

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1697177048005 / 21103115 din 13.10.2023

IMSP AMT Rîșcani.Denumirea procedurii de achiziție: **COP privind achiziționarea serviciilor de pază și supraveghere pentru anul 2024.**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 achiziționarea serviciilor de pază și supraveghere pentru anul 2024.										
Servicii pază fizică:										
79700000-1	Post de pază la CMF nr. 12 inclusiv garajul auto cu intrare separată, str. M. Costin, 17/1.	lună	12	29 810,00	35 772,00	357 720,00	429 264,00	01.01.2024-31.12.2024		
	Post de pază la CMF nr. 11, str. P. Rareș, 32.	lună	12	29 810,00	35 772,00	357 720,00	429 264,00			
	Post de pază la CCD, str. Al. Russo, 11.	lună	12	29 810,00	35 772,00	357 720,00	429 264,00			
	Post de pază la CMF nr. 10, str. Socoleni, 19.	lună	12	29 810,00	35 772,00	357 720,00	429 264,00			
Total servicii pază fizică:				119 240,00	143 088,00	1 430 880,00	1 717 056,00			
Servicii de supraveghere:										
79700000-1	Casa din cadrul Centrului Consultativ Diagnostic, et. 5, str. Al. Russo, 11	lună	12	931,50	1 117,80	11 178,00	13 413,60	01.01.2024-31.12.2024		
	Casele din cadrul IMSP AMT Rîșcani (CCD, str. Al. Russo, 11;	lună	12	457,50	549,00	5 490,00	6 588,00			
	Casele din cadrul IMSP AMT Rîșcani CMF nr. 10, str. Socoleni, 19)	lună	12	457,50	549,00	5 490,00	6 588,00			
	Casele din cadrul IMSP AMT Rîșcani CMF nr. 10, str. Socoleni, 19 Neovita;	lună	12	457,50	549,00	5 490,00	6 588,00			
	Casele din cadrul IMSP AMT Rîșcani CMF nr. 11, str. P. Rareș, 32;	lună	12	457,50	549,00	5 490,00	6 588,00			
	Casele din cadrul IMSP AMT Rîșcani CMF nr. 12, str. M. Costin 17/1)	lună	12	457,50	549,00	5 490,00	6 588,00			
Total servicii de supraveghere:				3 219,00	3 862,80	38 628,00	46 353,60			
TOTAL servicii de pază și supraveghere:				122 459,00	146 950,80	1 469 508,00	1 763 409,60			

Semnat:  Numele, Prenumele: **Sergiu SAVA**În calitate de: **director general**Ofertantul: **Întreprinderea de Stat „Servicii Pază” a MAI** Adresa: **mun. Chișinău, str. Mitropolit Varlaam, 79**


